АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01 июля 2015 года №24                                               с.Верхняя Чернавка
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Верхнечернавского муниципального образования, в течение двух лет после увольнения с которых, на граждан, их замещавших, налагаются ограничения при заключении ими трудового или гражданско-правового договора

В соответствии со ст.12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании ст. 30 Устава Верхнечернавского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Верхнечернавского муниципального образования, в течение двух лет после увольнения с которых, на граждан, их замещавших, налагаются ограничения при заключении ими трудового или гражданско-правового договора согласно приложению.

2. Специалисту администрации Верхнечернавского муниципального образования, ответственному за ведение кадровой работы, ознакомить лиц, указанных в перечне, утвержденном пунктом 1 настоящего постановления, с настоящим постановлением под роспись.
3. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Верхнечернавского муниципального образования:
- от 17.09.2010 года № 14 «Об утверждении перечня  должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых, граждане, их замещавшие, обязаны при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы»;
- от 27.08.2012 года № 21 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Верхнечернавского муниципального образования, при замещении которых на гражданина, налагаются ограничения на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего»;

- от 22.08.2013 года № 24 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнечернавского муниципального образования от 17 сентября 2010 г. № 14 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с которых, граждане, их замещавшие, обязаны при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы».
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Верхнечернавского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Верхнечернавского
муниципального образования,

исполняющий полномочия главы
администрации Верхнечернавского
муниципального образования                                              О.В.Рыжкова
Приложение

к постановлению администрации

Верхнечернавского муниципального  образования

                                                                                                    от 01.07.2015г.  №  24
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Верхнечернавского муниципального образования, в течение двух лет после увольнения с которых, на граждан, их замещавших, налагаются ограничения при заключении ими трудового или гражданско-правового договора

1. Заместитель главы администрации Верхнечернавского муниципального образования.

Глава Верхнечернавского
муниципального образования,

исполняющий полномочия главы
администрации Верхнечернавского
муниципального образования                                              О.В.Рыжкова
2